PAGE

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	16 июня 2014 года
	                                                    № 57-9

Об определении перечня филиалов Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России» по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты на выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
В соответствии с пунктом 15 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Определить перечень филиалов Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России» по открытию специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты на выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии», на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Направить настоящее решение в избирательные комиссии муниципальных образований.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.П. Тетердинко.
	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	   А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова

СОГЛАСОВАН                                                 Утвержден
Председатель                                                     решением
Филиала                                                             Санкт-Петербургской

ОАО «Сбербанк России»                                  избирательной комиссии
Северо-Западный банк                                      от ___________№________
____________Д.В. Курдюков
ПЕРЕЧЕНЬ
	№ п/п
	ГО/ГОСБ
	№ВСП
	Адрес
	телефон
	Режим работы
	Руководитель ВСП

	ДНИ
	время

	1
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/774
	190068, г.Санкт-Петербург,

Вознесенский проспект, д. 37/6 лит. А
	(812)3143286
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.Сб.
	09:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 10:00 18:00, без перерыва
	Виноградова

Елена

Алексеевна

	2
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/514
	191180, г.Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д. 58, литер "А"
	(812)4075151
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.
	09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 10:00 17:00, без перерыва
	Синькова Анна Александровна

	3
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1821
	199004, г. Санкт-Петербург, 3-я линия В.О., д.34, лит.А, пом. 2Н-7Н
	(812)3292057
	Пн.,Вт.,Ср,Чт.,Пт.,Сб.
	09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 19:00, без перерыва
	Баркова Анна Ивановна

	4
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/746
	199397, г.Санкт-Петербург,

Новосмоленская наб., д. 1, пом. 2Н, лит. В
	(812)3516414
	Пн.,Вт,Ср.,Чт,Пт,Сб.,Вс
	09:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 09:00 19:30 09:30 18:30 11:00 17:00, без перерыва
	Крупенина Юлия

Викторовна

	5
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/747
	194358, г.Санкт-Петербург, проспект Просвещения д.32 кор. 1 пом.2Н лит.А
	(812)5151206
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт,Сб.,Вс
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Красильникова

Наталья

Николаевна

	6
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/676
	194291, г.Санкт-Петербург, проспект Культуры д. 12 кор. 1 пом.5Н лит.А
	(812)5996569
	Пн,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Петрова

Екатерина

Аркадьевна

	7
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1825
	195009, г.Санкт-Петербург, проспект Лесной, 19, корпус 1
	(812)3294203
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.
	09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Гудович Елена Валентиновна

	8
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/699
	195267, г.Санкт-Петербург, проспект Просвещения д.87, кор.1, лит.А пом.5Н
	(812)5903532
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Боргонцоева

Ольга

Борисовна

	9
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/622
	198262, г.Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 43, лит. А.
	(812)7529740
	Пн,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Кочеванский

Владислав

Игоревич

	10
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1706
	196066, г.Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 129, лит. А
	(812)3246852
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб.,Вс
	09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 11:00 17:00, без перерыва
	Сергеев Игорь Юрьевич

	11
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1827
	196657, г.Санкт-Петербург, г.Колпино, бульвар Трудящихся, д. 35, корпус 1
	(812)4817219
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.,Вс
	09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 10:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Михайлова Ольга

Александровна

	12
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1767
	196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Тазаева, д. 7, лит. А
	(812)4546637
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.,Вс
	09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 10:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Неволина Яна Михайловна

	13
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/744
	195279, г.Санкт-Петербург, пр. Индустриальный, д. 26/24, л.А, пом.Ш
	(812)5209742
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб,Вс
	09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 10:00 20:00 11:00 19:00, без перерыва
	Арнаутова

Дарья

Сергеевна

	14
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1721
	195112, г.Санкт-Петербург, Новочеркасский пр., д.41/14 пом.12-Н лит.А
	(812)6402195
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб.,Вс
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Герасимова

Ирина

Михайловна

	15
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1778
	198328, г.Санкт-Петербург, Петер гофс кое шоссе,д.17, кор.1,лит.А, пом.6Н,7Н
	(812)3643225
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Королева

Жанна

Георгиевна

	16
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/734
	198320, г.Санкт-Петербург, Красное Село,

ул.Красногородская, 17,
	(812)7417534
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Байдукова Валентина Николаевна

	17
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/779
	197760, г.Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 21/2, лит. А, пом. ЗН, Ш
	(812)3113223
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб.
	09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Новикова Виктория Сергеевна

	18
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/778
	197706, г.Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, ул.Володарского, дом 4/2, литера А
	(812)4373653
	Пн.,Вт,Ср.,Чт,Пт.,Сб.
	09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00, без перерыва
	Денисова Ольга

Николаевна

	19
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/503
	197738, г.Санкт-Петербург, г.Зеленогорск, пр.Ленина дом 25/2, лит.А
	(812)4320893
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт,Сб.
	09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00, без перерыва
	Кулинич Инна Юрьевна

	20
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/637
	196084, г.Санкт-Петербург, Московский пр., д. 133, литер "А"
	(812)3292177
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт.,Сб,Вс
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 11:00 17:00, без перерыва
	Кудряшова Ольга

Николаевна

	21
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1940
	196070, г. Санкт-Петербург, ул. Бассейная, д.41, лит. А пом ЮН, ПН
	(812)2401075
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.,Вс
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 11:00 17:00, без перерыва
	Кабацкая Инга Сергеевна

	22
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1098
	193079, г.Санкт-Петербург, ул. Народная, д. 2, лит.А
	(812)4461491
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт,Сб.,Вс
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 11:00 17:00, без перерыва
	Чернокалова

Ольга

Евгеньевна

	23
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/667
	193168, г.Санкт-Петербург, проспект Большевиков, 19, лит.Ш
	(812)5885703
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб,Вс
	09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 10:00 20:00 11:00 17:00, без перерыва
	Шалаева Ольга Анатольевна

	24
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1101
	197022, г.Санкт-Петербург, пр. Каменоостровский, д.41
	(812)6401901
	Пн.,Вт,Ср.,Чт,Пт.,Сб.,Вс
	09:30 20:00 09:30 20:00 09:30 20:00 09:30 20:00 09:30 20:00 09:00 18:00 11:00 17:00, без перерыва
	Борисова Елена

Владимировна

	25
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/790
	199004, г.Санкт-Петербург, Большой проспект П.С. д. 18, лит. А пом.Ш
	(812)3252853
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт,Сб.
	09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 19:30 09:30 18:30, без перерыва
	Гречун Елена Ивановна

	26
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/720
	198412, г.Санкт-Петербург,
г. Ломоносов, Дворцовый пр., д. 22а
	(812)3241688
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт.,Сб.,Вс
	09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 10:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Филина Наталья Борисовна

	27
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/776
	198510, г.Санкт-Петербург,

г.Петродворец, проспект Санкт-Петербургский, 2
	(812)3294542
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт,Сб.,Вс
	09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 09:00 19:00 10:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Сивцова Наталья Валерьевна

	28
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1824
	197372, г.Санкт-Петербург, Богатырский пр., дом 41, кор.1, лит.А
	(812)3358511
	Пн.,Вт,Ср,Чт.,Пт,Сб.
	09:30 20:00 09:30 20:00 09:30 20:00 09:30 20:00 09:30 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Верховская

Наталья

Владимировна

	29
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/740
	197348, г.Санкт-Петербург, Богатырский пр.дом 10, лит.А
	(812)3938695
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Логинова

Марина

Викторовна

	30
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/742
	196601, г.Санкт-Петербург, г.Пушкин, ул.Московская, 33, Литер А
	(812)4701616
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт.,Пт,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Прадед Анна Ильинична

	31
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/655
	196601, г.Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Генерала Хазова, д.20, лит. А, пом.2-Н
	(812)4701417
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт,Сб.
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00, без перерыва
	Голубева

Ирина

Викторовна

	32
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1739
	192283, г.Санкт-Петербург, Балканская площаь, д. 5, лит. А Д, пом.1Н, 27Н
	(812)3352026
	Пн.,Вт,Ср.,Чт.,Пт.,Сб,Вс
	10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 11:00 17:00, без перерыва
	Имран Наталья Алиевна

	33
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1754
	192238, г.Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, дом 1, корпус 3
	(812)4540934
	Пн.,Вт,Ср.,Чт,Пт.,Сб.
	10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 20:00 11:00 19:00, без перерыва
	Шишова Алена

Дмитриевна

	34
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/51
	191040, г.Санкт-Петербург, Литовский проспект, дом 105
	(812)6100828
	Пн.,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб.,Вс
	09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 09:00 20:00 10:00 19:00 11:00 17:00, без перерыва
	Попова

Евгения

Сергеевна

	35
	Головное отделение по Санкт-Петербургу
	9055/1823
	191011, г.Санкт-Петербург, Невский проспект, дом 38, лит.А
	(812)3298799
	Пн,Вт.,Ср.,Чт,Пт.,Сб.,Вс
	09:00 21:00 09:00 21:00 09:00 21:00 09:00 21:00 09:00 21:00 09:00 21:00 11:00 17:00, без перерыва
	Лазарева Светлана Николаевна